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. Air780E &N AH

Air780E & 15 HE ) — 3R Z L 4G Cat.1 RIEMAL, SCRFREB S, BfE. RE=KeE
s BESCRF AT 4RI RTR, MECHFAH Luatos PR T, 28R, HSCRFGH 4G 1K
ThAE;

BB

LTE-TDD: B34/B38/B39/B40/B41

LTE-FDD: B1/B3/B5/BS

(MRABFZANZHRA 2B, KA EREIZLESHUEE T Air780E X E F 3l/HiA5/
WRIE = s B i e # sy, MMZaE ™K sim RH#AT L)

i

FATHIR B KIH#: 5Mbps

TATHIR FOKIEZE: 10Mbps

(MEAHEBEANZEHE 228, IR EMIEX N E 99% MM 1% 5 4G Cat.1 fi]
ZHL 1) A i o AR U A AR AT I R, AL Air780E)

Thit

Air780E SCRF =R DA, HOMRE N RTIAEAE A psM+ AR

D EE: KIERRS, Ml 3.8v, SLWRIRE T E/ANFEIHI 4.7mA;
2) RIS KIEEIRES, L)L 3.8V, SEWPIRZA R/ FHI IR 0.47mA;
3) PSMHIEEE: KATIRES, fHEHHE 3.8V, SEPLIRES T P HIA 3uA;

BE
-40° C~+85° C
(IXAMRBEVER, R KRB “ Takg” )

fe

JuHE 3.3v~4.3v, #i7UME 3.8V

(VR BT DA B R AR 3.3V~4.3V (1) £ F H T 5 6L 3t 2 AT 1 FH A B pE it H TR ARV T, gt
AL E B gt e, G RS IS RCAR AR R, B UCK U RE R E N 3.8V)

10 K

AL E A 1.8V/3.3V

(Air780E [¥] 10 H F-ERIA 1.8V, {HA] DLl #igf4- i B v 3.3V, WH 5 Air780E #51 [ MCU
110 HF 2 3.3V, IXEME VR AN PR ZEA0 A1 ) F T 4 LR )

Sh BT
X F AT 154 MR K, SMECEE LR IEER, EARA . TERL. SR, SIM (R 5.
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B, Rk, IRSITEE, AIr780E 4 S Fro

ST Luat0S I JT R He i, BRUA BT IR FE 40, Air780E 3B 04 2 8 1. 1 % SPIL 1 i 12C.
2 1% ADC. 4 % PWM. N % GPIO %%;

(ZFr A2 N B% GPIO T A5 Bkt s, ZENKZE GPIo 2 RHN, RSIEE 446
4> “Air780E HT LuatOS XK 75 BT A OGHR S 4N 24)

EAESE = p o

R THhH

TDD: Class3(23dBm+1/-3dB)
FDD: Class3(23dBm-+-2dB)
R

FDD B1: -99dBm (10M)

FDD B3: -99dBm (10M)

FDD B5: -99dBm (10M)

FDD BS: -99dBm (10M)

TDD B34: - 100dBm (10M)

TDD B38: - 100dBm (10M)

TDD B39: - 100dBm (10M)

TDD B40: - 100dBm (10M)

TDD B41: - 100dBm (10M)

CF R ZHH PRk, xeefabrnt T AIPEAE, KK R F @M Air780E RMETESSE S T
SR AR S D

FRF

Air780E BESZ FrAL St AT 8 2T K5, 30 24 T ELBRAT I Open —IXJT K ;
Air780FE IR R I, AETAESI] C-SDK, & A H MK I &1 LuatOS;
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=. Air780E #Z%.>IhfE;

X—EAT, WA PATEA T Docs TR sl 34T ) 152 «
https://docs.openluat.com/air780e/

34 X—ETHENEMA
WU PRI, 25K 50T A 78O AL e o 10 LA
ATNGIHRA, HH IR RIS R G T
BRSSP A

3.2 Air780E #ZiLME B HHiR

1) Air780E/2 — KM M E N I &Ml d], LRFEsh. HfE. BHE = KigE;
2)  Air780EE e RT £ 16*18*2.3mm, X LA B Air700ECQ/Air700EAQ/Air700EMQAH X K —

g,
3)  Air780E M FEE X FF AR IIATIE S, R G H T Lua AT K IR AN AE R G
LuatOsS:;

4)  Air78OEMEME LR E MAMEE M, LLUUSB. UART- SPI~ 12C~ PWM-~ GPIO%;

5)  Air780E S FFFE & HIM 45 i, L UITCP/UDP~ TCP-SSL/TCP-TLS~ MQTT~HTTP~ WEBSOCKET ~
NTP%;

6) Air780ENSCHFTTSTHR H I, WA SCRFVoLTEIE B iETE, 75 SCHRIX A D) RE I B H HE#
EFEA H AIr724UG5

7)  Air78O0ETNFER IS B I A B HE A h 4%, RIAER K T0.5mA, KIFER I 5
U (PR 25 52 5 B Air780EPS
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3.3 Air780E SEMIIThiESIE

AirT80E B4 B fRITFERR PSM+1ER
46 LIRS frgk, KiEg frgk, KiE Bk, RATRER
SER SRR XHE XHF XHF
FH R R XHF XHF XHF
AR, W I R T S SRR, MR R T A
5 MM E. bz
>4 9600bps &}y 9600bps
RS2 46 MR EE, LR HEE, LR AN
LT RI%: 1 b P uia 37 1B i 7 1. 5 A py i3
AREGFERI, A REIR R AREAFERI, R RERER
VEXT ELJRH HIRAS PRFEATH
SEH, AL EE R HORES SEPH, AR RS
B GPIO BB 7 B . .
aJ LA ANa] LA ANa] LA
P Hl4 B BT
HH GPIO &R S L
aJ LA ANA] B ANE] b
fR e
HEPR AGPIO B R 7 AT LA
a LA a LA a LA
P
RAM #ifl, i 5 72 17 AT
RAM it Fe, K e B J5 RAM i1, RAM 1,
IIRASIEAT (PSMEIR ST IE
REBITRE: IEH TAE, MRS M 5 AR R FOIRAS 18 4T
THIRER)
HAIThFER I & (4. TmA) 5115 (0. 47mA) FRAR (3uA)
THAFHBE .

Air780E, fLEFHLIE 3.8V, BN, S B3, RSRP {H-88 [ftifi, DRX 2.56 £, {CoBkIaIkE 5 434, LrBk%idE 100Byte,
TCP i, GRS, BRI,
Air780E, [FISEIREE N, MKTIAERE, DRX 1.28 #hf, “FIJHLIJL 0.6mA, DRX0.64 FVIf, “F-H4JHiii 0.95mA;
Air780E, [ISEHMEET, WHMIRA, DRX1.28 FPRT, “PIJHIJE 4.8mA, DRX 0.64 FPET, “FI5JHLVT 4.9mA;

DRX, Discontinuouseception, AEFELEIEIL, AT &) 5 ER A B S B3k 2 (R REF O BRI IRIRE, — BN 0.64 #2/1.28

P R/2.56 1, FHEGEEHIZ, DRX HIZEubiRHE M2 SLErE I, BATCIE AT

Air780E DIFERBUIE & B BUA A 2 4%, (RIDFEHTIET 0.5mA, (RINFERIURIF A 5 2 &

Air780EPS.
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3.4 Air780E Z AT ThiEsrIE

ANEIMERAR S, FrsCRe AT ThEEA BT AN H s
Air780E /& & 14 4G Cat.1l AR5 2 —, HET AT IRESH W,

Air700ECQ

" . Air780EEN
b2i)- 3 ;':773::3% Air780ER Air780EP ,ﬁfﬁ,‘g Air780EPS Air724UG Air780EEU Air780EG itk
Air780EQ Air780EE]
Eifiti4 v v v v v v v ¥
TCP/UDP Y Y Y Y Y Y Y Y
HTTP Y Y Y Y Y Y Y
MQTT Y Y Y Y Y Y Y
FTP Y Y Y Y Y Y Y
NTP v v v v v v v v NetworkTimeProtocol
PIEEESEN AN
SSL Y Y Y Y Y Y Y Y TLS/SSL EeE
FS v v " v v v . NI M T
1) TLS/SSLE+H
FEISINRE, Air724UG
SHEBHEE(E,
SMS ¥ ¥ ¥ y ¥ ¥ v STREHERERR B
HARBS(THFBM
BXiE, ER(SASKH
WiFiScan Y Y Y Y Y Y Y WiFi 1348, B FE
LBS Y Y Y Y Y Y Y EEE(T
GPS Y ERITRE
TTS Y Text To Speech
VoTLE Y BEEE
PPP Y Y Y Y PPP 1£5 LK)
USB_RNDIS_ECM Y Y Y Y USB R4RIKZ
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3.5 Air780E Z LuatOS IhgEkiIE

THRER

& Flash

Fi RS A Flash
(& AR FOTA

5 RAM
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TCP-SSL/TCP-TLS
MQTT

HITP

FTP

WEBSOCKET

NTP FAgk i
JSON

SMS &5

MR Z/BRE/
BER/ENT
REPL | & repl
PROTOBUF

RSA fn#

XXTEA hns
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IneEagE
nd5/shal/aes

64 A ¥R
TCONV S REge e
ZBUFF (C W7E4)
PACK $riE Hifferg
2z1ib iR

A #B WDT BEX
PUThREER
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UART
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PWM
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VOLTE

SPI B IBF
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X FR
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Y
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6
2 B
Y
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Y
Y
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Y
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Y

Y
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Y

Y

YOEHRE)
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U %
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6 B
2 B
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Y
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Y GEHIRE)
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M
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8

4 B
Y nqtt @
Y http @fE
Y fp iBf5
Y websocket JHf
Y ], a0ty
Y json
Y FifEThhE
Y EMEFERHATE
Y il & repl
Y Rk PB 4 fRHY
Y RSA i
Y XXTEA 0
Y ¥ % e
Y I/ R, md5/shal 2 3¢
N 64 i o i kb HE P
Y FRHRIG
N o R M AR, top/udp 5 E
Y HEAT Rt
Y 21ib K45
Y A,
Y DhREE

KB TIRERE A
Y SR, Kok W BARRE T A
Y3 H LB {5 /485/ /> Ak R A%

Y feE L
Y el 2%/ # A BL/SPT B
Y P10 e e/ 3k HiL LS /CPU L E
Y Ut i, SR Bk

GPS sELThAE

Y Wi-Fi #3946, FIT Wi-Fi 26
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Y R
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Y SPI %
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Y FAREE
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3.6 Air780E &

1) Air780E 3% C-SDK JF &K1 ?

Air780E ANSCHF C-SDK JF 5, HEFFHEAE ] LuatOs JT & 77 3

LuatOS % T Lua IAIE F 7K, Demo UIREEFT4x, SCRYEE, P R e ik 58 g
CIESU IV &

LuatOS & F i T A LuaTools, B A&ITH ALY BT AHIZIT Trace, PR ENL

] A5 T e

2) Air780E SZ¥F FOTA ThREAG ?

Air780E > ¥F FOTA Tjfig;

4 H 10T “F & (IOT.OPENLUAT.COM) A] AR AN N TK 5 R 14— F 20 E 47 FOTA & 2L

Air780E X Z 0 TH4, Toe AT B, ibJ& Luatos B, #nT LLE &5 10T & 61T FOTA
T

3) Air780E X R IEFEE T ?

Air780F SRR 1E 15 TIRE s
Tt AT $84, iR2 LuatOS, Air780E #EA] LA T {# (1 52 I B4 3% 1% Th Rg s
T S A AR R R R S B A B T RE, W) DUE A 1 DTU REAE B AL,

£ I, DTU.OPENLUAT.COM .

4) Air780EX 5 Air780E fH 4% & ?

Air780EX 5 Air780E F12%% K ~f 58 4 M [Al;

Air780EX /& LCC MBZE 5L, AHXT Air780E [ LGA 34, W 7 (H Fahtf$s;

Air780EX 5 Air780F ®itF5e4niB A, {HH T Air780EX H A5 41 — Bl ME 4 I, FrLL Air780EX
(IR BEAE T Air780E 57, HAEE IHES AL R EASE AR, 7= st i iEE X — .

5) Air780EQ/Air780EP/Air780EPS 5 Air780E A XK ?

Air780EQ/Air780EP/Air780EPS 55 Air780E H3 R~f 58 4= M [

Wt AT 64 IhEERE, Air780EQ/Air780EP/Air780EPS 5 Air780E 2 [A] 7] L5E 4 B4R, (HINFER
WA 25

Wl LuatoS Ik JF & KE, Air780EQ/Air780EP/Air780EPS 5 Air780E X [AIRR T IhAER A % 57
Gb, AIITNEERIANE I EWAELEX A, AHRER /- AH R, 75 VR4 R S BERh AT IR B

HEIH*EE,}XEEE! 1170, 322
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6) Air780ER 5 Air780E HH 4 KR ?

Air780ER 5 Air780E 3% R~ 58 4 AH A
Air780ER 5 Air780E 7/~ i IhfAEE X F/ANE], Air780E =47 AT A1 LuatOS, Air780ER 3T USB

M ThEE;
il & Windows/Linux/Android #:1E 2245, 454 Air780ER ] RNDIS/PPP Ihfit, HJPRiE LI USB
M ThEE;

7) Air780E W] LASZ FRIGSI T G ?

Air780EAEX (FDD: B1/3/5/8;TDD: B34/38/39/40/41) W VIZHFh EFEZN. HAG. B =
KIZETR;

ENEE 5 b E 4GB AR R, BEAG_EAir780E tH AT LS FFENE, HEIFIZERARZ, SEiH R
%5 3705

R S P E A MBHZIL, HM)EX A A, ZEPHEp7MB2gZESR, HA
Y BEANHRBR AR 5 0 X 35 P T 2wt MBS A 780 B ) AN UL S 1T 3 ETC VR T

Air780EEN/Air780EEU/Air780EE) S5 Air780EE 2538 8, T LASZRFG AN A IR B B X A0 X 35k«
Air780EEN %% 3 #F FDD: B2/4/5/12/13/66/71; TDD: B40/41, F=Eiffi[m]db3E X 5

Air780EEU #i B 7 FDD: B1/3/5/7/8/20/28; TDD: B40/41, 3 T[] KR M I [X 35 5
Air780EE) #iE% % ¥F FDD: B1/3/8/18/19/26/28; TDD: B40/41, ¥ E[h[a HA.
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V0. Air780E H T AT 571 & 75 2\ B H
HT

FENORMIAH, FRATIZ FROR AL 2 br TAE A Wi 735 SR 3E 4T /415
Air780EH T~ ATHY HIE BN 415

Air780EH T ATHY (1) iR B | &2 it

Air780EF T ATH (AR FL % 150 A

4.1 Air780E FiF AT BRI EBIN 4B

TR
HHEE H
kg EEZEEEZEdk
TITE LB
GND 1 B L1e_ant
2= P EEER 11 R =
45
Bz - . B Ar780E_AT_F¥H 88 - -‘ B
i— W s
=l ~ B = * B ok Bl 5=
! =
i m M=
PWRKEY % | | P
- o m
——N— I “
solll R
GND 10 - - - ﬁ -EC?E
USB DN 1
usim_pAT [l 2 8 . . . . & -l STATUS
usiv_rst Il 0 - -‘ VDD_EXT
st cLk [ . . . . . . . B vaTN RrTS
a 111111111
S8 ~888E =8 824
figcE285220a
= E [ T = Ry o [ v § o R s
s E' S = =S s =
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Air780E FA{E AT JF & 77 A BB BT e V4R U -

BHS
PIN1
PIN7

PIN10
PIN11
PIN12
PIN13
PIN14

PIN15

PIN16
PIN17
PIN18
PIN19
PIN20
PIN21
PIN22
PIN23

PIN24

PIN25
PIN27
PIN34
PIN35
PIN36
PIN37
PIN38
PIN39
PIN40
PIN4L
PIN42
PIN43
PIN45
PIN46
PIN47
PIN48
PING9
PINGO
PIN61
PIN62
PING3
PIN64
PING5
PINT0
PINT1
PINT2
PINT3

PINT9

PIN82
PIN88
PIN89
PIN9O
PIN9L
PIN92
PIN93
PIN94
PIN95

PIN99

PIN100

e

PEDIFE. XSS!

AT BB
GND
PWRKEY

GND

USIM_DAT
USIM_RST
USIM_CLK
USIM_VDD

RESET_N

NET_STATUS
MAIN_RXD
MAIN_TXD
MAIN_DTR
MAIN_RT
MAIN_DCD
MAIN_CTS
MAIN_RTS

VDD_EXT

STATUS
GND

GND
LTE_ANT
GND

GND
DBG_RXD
DBG_TXD
GND

GND

VBAT

VBAT

GND

GND

GND

GND
USB_DP
USB_DM
VBUS
USIM2_CLK
USIM2_RST
USIM2_DAT
USIM2_VDD
GND

GND

GND

GND

USIM_DET

USB_BOOT
GND
GND
GND
GND
GND
GND
GND
GND

RefVolt

10 Volt_ Set

B, Mg

AT TR VEA

DIFFHLEE, PIAK 1. 5S EHFHL:
2) @BCPCB 3 HA s, DMEAC & S AT Hpist .

1)SIML,  SEFT A STM R A7 S BRIARE AT STML;
2) WAL PING2-65 T STM2 HE I B

3) 1R PINTO:USIM_DET FE 03508

4)SIML &R HF 1. 8V/3. 3V HUSFH) SIM

1) #RIRHL, R
2)FER L HBERNL, TEIRE R, JPHLUIF 1% PURKEY,
AR AR AT 125

AT Hi1;

1) B PIN17:MAIN_RXD 1 PINI8: MAIN_TXD &b, H A A H Ef i Brs

2) it AT #5438 R MR DDFERBER B POMHEER S 39 MU, 3245 MOU K% AT 154 (SRR T BB )y 9600bps, 5 Air780E MM J& Fi 4% MCU I [0 % 1E % T
AR PRI 5

FRL A R

DARTER BT IER A, EIEDRERER PSS P IEARE MR, B SRELR AR S

2) HLEAR Y 1. 8V RS2 3.3V, HLytT PIN100:10 Volt Set FIFCE, E4smifith 1.8V, TFHH| OND It 3. 3V:

3) 41 SF4s VDD_EXT 4 fH4h 5 ket sLIRAE A, 3 R4 M A 30mA,  FLASSZARDYRERISAN PV () sy th AN e RS OB M o

4) 40 G B ANE T /AR DRE/PMBUE T # T LURS i 102 U, Pt i e e B T R B WU, T LG PINGO :RefVolt B\, L7 v RE AT I L IREf e
PRy 3mA.

JFHL 400ms Ja it s eor, M FMBUE AR RS, AT SRS 2 MCU, AT 4 LED FR0R 4T :

46 Rk

A TR BRAE AT UART, 28 PCB 51 HHIIR s, DURE 0 JH T2 Wi Traces

REAGLRAER, R AERE (3. 3V, 4. 3V];

USB, @i PCB 3] AT,  LAECE R BN T2t th Traces

1) WHFER PINIL-14 5T SIMIL [ L 5
2) R PINT9:USIM_DET /8 i3t 0
3) SIM2 fI 3 SIM R ) 10 HiF-5 PIN100 FCE i) GPTO HLSF—3(, Joigk FIEMN SIM - HF

DSIM-RAAR, bRy R A b, HaS T

2) Air780E SCHFR B, Rl —Inf I L BE A — B SIM R TLf:;

3) F= AR sE RS —3k SIM R, R SE B SIML;

4) Air780E FFHL/ B S6 4044k STML, Hiik SIML i FAI4AL SIM2;

5) Air780E XK AFTIRE, HH T SIM2 FEAIG A SIM &, SIML fEFAR 3% 3%, L STML F532HAC USIM_DET A6,  LAE RGeS STML A IF DI STML TAE:

USB FF A o 4 S AL, 223 PCB 51 I, DAETE 5 2 T SR A i 11 5

D ERHI . ARTIFEL R PSMHE, A5 tH B F T«

2) B HPRT T2 AL, LA P e L 5% e

3)ifid PIN100: 10 Volt Set ILABLEFif 10 #iF, €L UART, #8155 VDD EXT fR#F—B0, i, 0S4 UART 75 BErLPH64t, SEHERE BT PIN100: 10 Volt Set KL
DR T SR, RAERIESH R, R AR sm;

1) VDD_EXT WA HUEFEE I, Bosmd o 1.8V, HEHu Jy 3. 3V;
2) Air780E Frfr 10 e, 44F UART, #8455 VDD_EXT HFAREF—E0

PIN2/3/4/5/6/8/9/26/28/29/30/31/32/33/44/49/50/51/52/53/54/55/
56/57/58/66/67/68/69/74/75/76/77/78/80/81/83/84/85/86/87/96/97
/98/101/102/103/104/105/106/107/108/109
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4.2 Air780E AT AT FHHIRIEE S5t

W T AT A 7 U, B Oy XS B, EhinfitE . JFHL. SIM K. UART. IRZS
BRI REEE, Air780E AN AL

KT Air780E ZHE R HIULI, CTFEAH Docs Ml T AN, ASCKAFEZ #iA,
AR, WEEA LR ER;

1 #BNHSE R

https://docs.openluat.com/air780e/at/hardware/design/reference/

2) FFHLEBh KA R s

https://docs.openluat.com/air780e/at/hardware/design/poweron/

3) ftRBTHRiERIHEE

https://docs.openluat.com/air780e/at/hardware/design/power/

4) HOEERIHES

https://docs.openluat.com/air780e/at/hardware/design/uart/

5) SIM RHEEITES

https://docs.openluat.com/air780e/at/hardware/design/sim/

6) REHBBITES

https://docs.openluat.com/air780e/at/hardware/design/ant/
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Air780E FA{E Luat0S JF & 77 At 50 & R Dh RE 15 B -

WS Luat0S EF Luat0S EEI)RE Luat0S TFRIFI{E GPIO #§%k GPIO $283 Luat0 F R F{E PWM
PINL GND
PINT PURKEY D JFHLEE, RS 1. 5S JFIFHL:

2) I PCB 51 AL, DMEAL & Je LI B R B

1) 2r##3 12bit;

D ADE 2) RSN R AL 1. 15
PIN10 GND
PIN11 USIM DAT

PINL2 1)SIML, SEF A STM R 7= S IS BRIAGERT STML;
USIM_RST 2)HTERE PING2-65 2T SIM2 FORF I
3)i#¥E R PINT9: USIM DET (I«

LT USITL(E 4)4)SIM1 &M FF 1. 8V/3. 3V HI P SIM
PIN14 USIM_VDD

1) SREIRHL, RACA R
PIvS LI DI WAL, TEER, TEHLOIFHR(E PYRKEY;
PIN16 GP1027 6P1027 AON_GP10
PINL7 MAIN_RXD GP1018

UARTL
PIN18 MAIN_TXD GP1019

FECE A: AON_GPIO

PIN19 GP1022 GP1022 TR AT
PIN20 GPIO24 GPT024 AON_GPTO
PIN21 GPI0Z GP102
PIN22 GP1016 GP1016
PIN23 GP1017 GP1017

FRL A R

DALAER BT IER A, EARThREBIUR PSR F BEASAE RS I, A RE(REF

KMl

2) LA 1. 8V AL 3.3V, HURT PINIO0:10 Volt Set FURCE, EZEmift 1.8V, F
PINZ4 VDD EXT HLE] GND I 4 3.3V

- 3) QRKE VDD EXT 4fshBe il A A, i R r A S e 30mA,  HLARZARTIRE

LR POMHARE T i) LB tH AN s RS 5

4) WU ANE R/ (R DHE/ POV H R R S th 1 2 LI, L e ey

B Z E, ATLMEAE— AON_GPTO 'RFPER GPTO — ELffy th v Oy Ok 5, {2

ERE AON_GPTO Hijithf i L FRA 3mA.
PINZ5 GP1026 6P1026 AON_GPI0
PIN26 PIMO PO
PIN27 GND
PIN28 AUX_RXD UART2 GP1010

PIN28 5 PIN51, PIN29 & PING3, Jylal— M5 S48 1 Air780E B AN i 14,
PIN29 AUX_TXD i[RI A 5 GPIO11
PIN30 GP1029 GP1029 P
PIN31 GPT030 GP1030 PWM2
PIN32 GPTO31 GP1031
PIN33 P4 P4
PIN34 GND
PIN35 LTE_ANT 46 K2
PIN36 GND
PIN37 GND
PIN38 DBG_RXD

ORI T I A9 UART, 23 PCB 51 IR, LA R0 T2 il Trace.
PIN39 DBG_TXD
PIN4O GND
PINAL GND
PINaZ VBAT RS A ER, AR NS FEL (3. 3V, 4. 3V, G2 PCB 5]t 1, DAL & 92 A Air T80E
PIN43 VBAT Bt/
PIN45 GND
PIN46 GND
PINAT GND
PIN48 GND

B

BE DR T XS
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PIN49 GP101 GP101
PIN50 SPI_MOST GP109
PIN51 SP1_MISO SPI GP1010
PIN51 5 PIN28, PIN53 &5 PIN29, Jylal— M5 S48 T Air780E B MASH i 14,
PIN52 SPI_CS TEk A 5 GPI08
PIN53 SPI_CLK GPTO11
PIN54 GP103 GP103
PIN55 GP1I06 GP106
PIN56 GP1O7 GP107
PIN57 GP1013 GP1013
PIN58 GP1012 GP1012
PIN59 USB_DP
PINGO USB. DM ;iljce%»( PCB 3| s,  DUERC A JC Rt T8, i nT UZE 5 2 T o0 i
PIN61 VBUS
PIN62 USIM2_CLK
D fER PINLI-14 % F SIML F9EF RIS
PIN63 USIMZ_RST 2) R PINT9: USIM_DET FOEF I3 B
3)SIM2 3 #F SIM £ 10 A3 9 25 A B PIN100:10_Volt Set HI3<EE, 4 GPIO HLF Ky
PIN64 USIM2_DAT 1. 8V(PIN100 &:=%) i, SIM2 R SZHF 1.8V 9 SIM K, 24 GPI0 H1Fy 3. 3V (PIN100 £2ih)
I, SIM2 R SCFF 3.3V 9 STM 5
PIN65 USIM2 VDD
PING6 12C_SDA GP1015
12C
PIN67 12C_SCL GP1014
PIN70 GND
PINT1 GND
PIN72 GND
PIN73 GND
PIN78 GP1028 GP1028 AON_GPI0
DSIMARIENKI, _E I R MR W, R AR
2) AirT80E STRRXUR 4%, Al — MW 1] e — B SIM -k T4
3) 7= i s R — 3k SIM R, TSR SIML; , '
PINT9 USIMDET 4) Air780E FFHUR B Jetfifl SIML, Biik SIML R Figaafh STM2: VAKEUPZ RAUGLL
5) Air780E AU LA DhAE, AT SIM2 AERING A SIM &, SIML GRS
SIML 5 Z45HC USIM DET FEFT, DUERZERGE] SIML CARAIF DI SIML A%
PIN8O GPTO4 GP104
PIN81 GP105 GP105
PINS2 USB_BOOT USB FHERAR MRS, 3L IR, 22 PCB 31 A, DMERCE SRR 3k
PIN88 GND
PINgY GND
PIN9O GND
PING1 GND
PIN92 GND
PINg3 GND
PIN94 GND
PIN95 GND
1) 73HE% 12bit:
PINGG Avct 2) R AR R 11V
PIN99 GP1023 GP1023 AON_GPI0
1) VDD_EXT Fi A S FE AT, Bosid 1.8V, Bty 3.3V
PIN100 10_Volt_Set 2) Air780E 47 10 (AL, L5 UART, #545 VDD EXT iP5 —30:
3)VDD_EXT At A tH e 4% tht T LLEIE Luat0S BfFAc &
PIN10L WAKEUPO WAKEUPO RGHERTE PN

FIECE : AON_GPTO

PIN102 GP1020 GP1020 TR AT
PIN106 GP1025 GP1025 AON_GPI0
ATRCE N
PINL07 GP1021 GP1021 AON GP10
HE B, A& PIN2/3/4/5/6/8/44/68/69/74/75/76/77/83/84/85/86/87/97/98/103/104/105/108/109

Air780E TEAR ThAES ] J7 T HE 5 &, AN B 7E (R IHRERE :UR pSM+A X N & — S IRAL G
HAAR SR 2 R ERNEE, thin 6PIo;
ok, FIGTESFIA—AF5 X Air780E 1 GPIO A PEBHTVELIAN A, HSWIER! | !
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5.2 Air780E F-F LuatOS KH[FIRE S E&it

BLH AT Luat0S — Ik FF R J5 S, AEX T AT F8 A 7, FZHIN T UART H & L. SPI
B0, 12c #2010, GPIO #eE. ADC Al PWM fa H S5 Dh RE I R 3 B FH 5

XT AIr780E ZH WL, CAESH Docs MG 7 VEANH, A SCKATHEE/MR,
W RE, FEEATEESE;

1 #BNHSE R

https://docs.openluat.com/air780e/luatos/hardware/design/reference/

2) FFHLEBh KA R s

https://docs.openluat.com/air780e/luatos/hardware/design/poweron/

3) fhe it KRR

https://docs.openluat.com/air780e/luatos/hardware/design/power/

4) HOEERIHES

https://docs.openluat.com/air780e/luatos/hardware/design/uart/

5) SIM FEHLEE TS

https://docs.openluat.com/air780e/luatos/hardware/design/sim/

6) GPIO fEFFEREI

https://docs.openluat.com/air780e/luatos/hardware/design/gpio/

7) USB/SPI/I2C/ADC/LED

https://docs.openluat.com/air780e/luatos/hardware/design/adcledi2cspiusb/

8) RERBEEIHET

https://docs.openluat.com/air780e/at/hardware/design/ant/
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